
UCHWAŁA Nr XXIII/193/17 

RADY GMINY DYGOWO 
z dnia 15 marca 2017 roku 

 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego. 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz. U. z 2017r. poz. 328), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przejęcia przez 
Gminę Miasto Kołobrzeg od Gmin: Kołobrzeg, Dygowo, Gościno, Siemyśl, Sławoborze, 
Ustronie Morskie i Rymań, zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 
 
§ 2.  
Akceptuje się treść porozumienia międzygminnego, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.    
 
§ 3.  
Traci moc Uchwała Nr XXVII/179/13 Rady Gminy Dygowo  z dnia 26 lutego 2013r w 
sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego. 
 
§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowo Gminy Dygowo. 

 
§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 Przystąpienie Gminy Gościno do Porozumienia Międzygminnego wymaga 
podpisania nowego Porozumienia, w którym są uregulowane  zasady funkcjonowania Gmin 
w obszarze działania Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Kołobrzegu. 
Nowe Porozumienie nie niesie za sobą, żadnych istotnych zmian mających wpływ na warunki 
dostarczania wody i odbioru ścieków dla mieszkańców gminy Dygowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


